
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2018 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 20 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń z funduszu pomocy materialnej  
dla studentów i doktorantów  

Akademii Muzycznej w Krakowie w roku akademickim 2018/2019 
 

 

Działając na podstawie art. 273 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.  2018 r. poz. 1669) 

oraz § 1 ust. 10 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

pomocy materialnej dla studentów Akademii Muzycznej wprowadzonego Zarządzeniem  

Nr 17/2017 z dnia 7 września 2017 r., § 1 ust. 8 Regulaminu ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Akademii 

Muzycznej wprowadzonego Zarządzeniem Nr 18/2017 z dnia 7 września 2017 r.,  

w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu studenckiego i uczelnianym organem 

samorządu doktoranckiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wysokość progu finansowego dla ustalenia wysokości świadczeń socjalnych dla studentów 

i doktorantów wynosi 1.050,00 zł.  

2. Wysokość następujących świadczeń socjalnych wynosi: 

1) minimalna wysokość stypendium socjalnego dla studentów i doktorantów – 100,00 zł, 

2) maksymalna wysokość jednorazowej zapomogi losowej dla studentów i doktorantów – 

2.000,00 zł, 

3) wysokość stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości dla studentów – 300,00 zł. 

3. Wysokość stypendium rektora dla najlepszych studentów wynosi:  

1) stypendium próg I – 1.500,00 zł/miesięcznie, 

2) stypendium próg II – 1.125,00 zł/miesięcznie, 

3) stypendium próg III – 750,00 zł/miesięcznie. 

4. Wysokość stypendium dla najlepszych doktorantów wynosi – 400,00 zł/miesięcznie. 

5. Wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych (studentów i doktorantów) 

wynosi:  

1) ze znacznym stopniem niepełnosprawności – 500,00 zł, 

2) z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności – 450,00 zł, 

3) z lekkim stopniem niepełnosprawności – 400,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r. 

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 


